**37.** c. 1390. Omnibus hanc Cartam visuris vel audituris · Robertus filius hugonis dominus de Donovanem Salutem in domino sempiternam · Nouerit vniuersitas vestra me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse · nobili viro domino thome de haya de lochorwart Militi · totam terram que vocatur gowrlayis land in teneimento de barw infra baroniam de doncanelaw cum pertinenciis · Tenendam et habendam totam terram predictam cum pertinenciis dicto domino thome et heredibus suis · sine aliquo retenemento michi vel heredibus meis in hac parte · de dominis capitalibus eiusdem terre in feodo et hereditate libere quiete plenarie integre et honorifice per omnes rectas metas et diuisas suas in boscis et planis pratis et pascuis · moris et marresiis aquis et stagnis cum communi pastura et omnibus aliis libertatibus commoditatibus et aysiamenis et Justis pertinenciis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis tam sub terra quam supra terram in omnibus et per omnia ad dictam terram spectantibus seu spectare valentibus in futurum · Adeo libere quiete plenarie integre et honorifice · Sicut ego dictus robertus uel aliquis predecessorum meorum dictam terram cum pertinenciis liberius quietius plenius integrius et honorificencius tenui uel tenuit · posedi uel possedit · ffaciendo inde annuatim dictus thomas et heredes sui · dominis capitalibus eiusdem terre seruicium pro eadem debitum et consuetum · In cuius rei testimonium presenti carte mee Sigillum meum apposui · hiis testibus · Malcolmo ffleming patricio grahame Willelmo grahame · Alexandro grahame militibus · Willelmo de haya

· Willelmo boide · Johanne boide · Johanne de Geddas et multis aliis (*H. and N.*)

Seal appended in good condition.

TRANSLATION.

To all who see or hear this charter Robert Fitz Hugh Lord of Donovane Greeting in the Lord everlasting : Wit ye that I have given, granted, and by this my present charter confirmed to a noble man Sir Thomas de Haya of Lochorwart, knight, all the land called Gowrlayis land with pertinents, in the tenement of Barw, within the Barony of Doncanelaw : To be held and had by the said Sir Thomas and his heirs without any withholding by me or my heirs of the head lords of the said land in fee and heritage freely, quietly, fully, wholly, and honourably, by its right bounds and marches in woods and plain, meadows and pastures, moors and marshes, waters and stanks with common pasture and all other liberties, commodities, easements, and just pertinents whatsoever, named or not, under or above the earth, in all or by all belonging to or which ought to belong to the said land ; as freely, quietly, fully, wholly, and honourably, as I the said Robert or anyone of my predecessors held or possessed the said land : Rendering therefor yearly the said Thomas and his heirs service due and wont for the said land to the head lords thereof : In testimony whereof I have appended my seal to this my present charter : Witnesses, *etc.* (*H.*)